证券代码：300623 证券简称：捷捷微电 公告编号：2020-002

江苏捷捷微电子股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏捷捷微电子股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2019]2289 号）核准，江苏捷捷微电子股份

限公司（以下简称“公司”）向 5 名特定投资者非公开发行股票 35,660,997

股，发行价格为 21.18 元/股，募集资金总额 755,299,916.46 元，募集资金净

额 734,831,757.55 元。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，

公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行

被摊薄。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告

如下：

姓名 职位

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

黄善兵 董事长 27,360,000 10.15% 27,360,000 8.96%

王成森 董事 13,680,000 5.07% 13,680,000 4.48%

张祖蕾 董事 8,704,170 3.23% 8,704,170 2.85%

沈欣欣
董事、董事会秘

书、副总经理
8,550,000 3.17% 8,550,000 2.80%

黎重林 董事 320,625 0.12% 320,625 0.11%

薛治祥 监事会主席 961,875 0.36% 961,875 0.32%

钱清友 监事 128,250 0.05% 128,250 0.04%

颜呈祥 副总经理 320,625 0.12% 320,625 0.11%

孙家训 副总经理 171,000 0.06% 171,000 0.06%

张超 副总经理 171,000 0.06% 171,000 0.06%

特此公告。

江苏捷捷微电子股份有限公司

董事会

2020 年 1 月 6 日